UBND TỈNH SƠN LA

    TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ

Số:         /TB-CĐYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày      tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi địa chỉ trụ sở làm việc của Trường Cao đẳng Y tế Sơn La

Căn cứ Nghị quyết số 1681/NQ-UBTVQH15 của UBTVQH về việc sắp

sếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Sơn La, có hiệu lực từ ngày

01/7/2025.

Trường Cao đẳng Y tế Sơn La trân trọng thông báo thay đổi địa chỉ trụ sở

làm việc kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2025 như sau:

- Địa chỉ cũ: Số 79, đường Lò Văn Giá, tổ 4, phường Chiềng Lề, thành

phố Sơn La, tỉnh Sơn La, Việt Nam.

- Địa chỉ mới: Số 80, đường Lò Văn Giá, phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn La,

Việt Nam.

Trường Cao đẳng Y tế Sơn La trân trọng thông báo đến quý cơ quan, đơn

vị, tổ chức, cá nhân được biết, để tiện liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Bộ Y tế;

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh Sơn La;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh Sơn La;

- Các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh Sơn La;

- Các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan;

- Website nhà trường;

- Lưu: VT, TCHCTC.

HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thúy Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T10:32:48+0700
	 - Tp Sơn La
	Hoàng Thị Thúy Hà<hoangha7288@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T10:42:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T10:42:36+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T10:42:43+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Y tế<cdyt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!